
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

585
Besluit van 7 november 1985, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 29 
augustus 1985, Stb. 490, tot wijziging van de 
Leegstandwet en van gedeeltelijke inwerkingtreding 
van de Leegstandwet (Stb. 1981,337)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimte
lijke Ordening en Milieubeheer van 5 november 1985, no. MJZ 05N5032, 
Centrale Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving;

Gelet op artikel III van de Wet van 29 augustus 1985, Stb. 490, en artikel 
21, eerste lid, van de Leegstandwet (Stb. 1981,337), zoals deze is gewijzigd 
bij de Wet van 29 augustus 1985, Stb. 490;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 29 augustus 1985, Stb. 490, tot wijziging van de Leegstandwet, 
alsmede de artikelen 1 en 4, hoofdstuk V, paragraaf E van artikel 18 en 
hoofdstuk VII van de Leegstandwet (Stb. 1981, 337), zoals deze is gewijzigd 
bij de Wet van 29 augustus 1985, Stb. 490, treden in werking met ingang 
van 1 januari 1986.

Onze Ministervan Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

's-Gravenhage, 7 november 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer,
G. Ph. Brokx

Uitgegeven de zesentwintigste november 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1985 585


	stb-1985-585



